o ochotniczych strażach pożarnych (Dz.U.2025, poz.244 i poz. 900), 

Rada Miejska w Piwnicznej-Zdroju uchwala, co następuje: 

§1. 

Udziela się z budżetu Miasta i Gminy Piwniczna-Zdrój na rok 2025 dotacji celowej dla Ochotniczej 

Straży Pożarnej w Kosarzyskach do wysokości 220.700,00  zł (słownie: dwieście dwadzieścia 

tysięcy siedemset złotych) z przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu lekkiego samochodu 

rozpoznawczo-ratowniczego dla OSP w Kosarzyskach. 

§2. 

Podstawą udzielenia dotacji jest umowa określająca przeznaczenie i zasady rozliczenia dotacji. 

§3. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Piwnicznej-Zdroju.